
               

 

 

 
 
 

 
 
 

BIULETYN  NA  DWIE  NIEDZIELE 

XV niedziela zwykła -13.VII.2025 

XVI niedziela zwykła - 20.VII.2025 
 

Dzisiejsza Ewangelia przypomina nam o przykazaniu miłości. 

Jezus pytany przez uczonego w Prawie o to, jak osiągnąć życie 

wieczne, odwraca pytanie i zachęca, żeby, znając Prawo, sam 

sobie odpowiedział. Uczony odpowiadając cytuje dwa wersety 

Starego Testamentu dotyczące miłowania Boga i bliźniego. 

Dobra odpowiedź zadowala Mistrza, który nawet chwali 

swego rozmówcę. Ten jednak zadaje kolejne pytanie o to, „kto 
jest moim bliźnim?” Aby odpowiedzieć, Jezus opowiada 

przypowieść. Mówi o człowieku obcym dla Żydów i 

odszczepieńcu, o Samarytaninie, który udziela pomocy 

skrzywdzonemu na drodze człowiekowi. Biedakowi nie 

pomogli ani kapłan, ani lewita. Natomiast Samarytanin, nie 

bacząc na nic, przejmuje się losem drugiego. Nie tylko udziela 

mu pierwszej pomocy, ale zawozi go do gospody i tam 

powierza go właścicielowi. 

Samarytanin robi znacznie więcej niż oczekiwałby od niego 

zwyczaj i obowiązek tamtych czasów. Jezus przez swoją 

przypowieść poszerza rozumienie żydowskiego stosunku do 

bliźnich. Bliźnim jest nie tylko ten, z którym mamy coś 

wspólnego ze względu na pokrewieństwo, rasę religię itp., ale 

każdy, kto potrzebuje pomocy, bez względu na rasę, religię itd. 

Miłość obejmuje wszystkich ludzi, będących - jak każdy z nas 

- dziećmi Boga Ojca. (ks. Z.S.) 
 
 

INTENCJE MSZALNE 

   Poniedziałek, 14.VII  

19:00 greg.14 +Robert Yeryk;     +Bożena Szady (rodz. Cach); 

+Władysław Gałkowski;         +księża i inne dusze czyśćcowe; 
 

   Wtorek, 15.VII                                     Wsp. św. Bonawentury 

19:00 o ochronę życia każdego poczętego dziecka (MwM); 

o łaskę nawrócenia;        +Sylwia Cypcarz, 50ur. (mąż z synami); 
greg.15 +Robert Yeryk;                        +Władysław Gałkowski; 
 

   Środa, 16.VII                      Wsp Maryi Panny z Góry Karmel 

19:00 o bł. B. i opiekę MB dla ks. Łukasza; 

+Michalina, Katarzyna, Halina, Czesław, Jan, Józef 

Lewandowscy (syn i córka);                  greg.16 +Robert Yeryk; 

+Władysław Gałkowski; 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   Czwartek, 17.VII 

19:00 o bł. B. i opiekę MB dla naszych księży; 

o powołania kapłańskie;                          greg.17 +Robert Yeryk; 

+Emilia Jadach, ur. (brat);                            +Zygmunt i Monika; 
 

   Piątek, 18.VII 

19:00 o bł. B, opiekę MB i zdr. dla Anny Szutka, ur; 

+Adam Drągowski (W. Florczuk);          greg.18 +Robert Yeryk; 

+Adam Drągowski (rodz. Drągowskich); 

+Charlie & Claire Scarpelli (C.M.Scarpelli); 
 

   Sobota, 19.VII 

8:00 o bł. B. i opiekę MB dla naszej młodzieży, która udała się 

na Jubileusz Młodych i w intencjach im powierzonych; 

greg.19 +Robert Yeryk;                                           +Brad Jannise; 

+Charles Scarpelli Sr.; 
 

   XIV niedziela zwykła, 20.VII 

9:00 greg.20 +Robert Yeryk; 

10:00 +Aleksandr Tchipilko, Wacława Wilgan, Wiesław Klajn; 

12:30 za Parafian; 
 

   Poniedziałek, 21.VII 

19:00 o bł. B. i opiekę MB dla naszej młodzieży, która udała 

się na Jubileusz Młodych i w intencjach im powierzonych; 

+Marian Kamiński, r. (brat);                   greg.21 +Robert Yeryk; 

+Halina Stępień (Irek i Marek Stępień z rodz.); 
 

   Wtorek, 22.VII                            Święto św. Marii Magdaleny 

19:00 o bł. B. i opiekę MB dla naszej młodzieży, która udała 

się na Jubileusz Młodych i w intencjach im powierzonych; 

o ochronę życia każdego poczętego dziecka (MwM); 

+Tomasz Szymański, 39ur. (rodz);          greg.22 +Robert Yeryk; 
 

   Środa, 23.VII                                                    Wsp. św. Brygidy 

19:00 o bł. B. i opiekę MB dla naszej młodzieży, która udała 

się na Jubileusz Młodych i w intencjach im powierzonych; 

o bł. B i opiekę MB dla Florianki, Dawida, Jadwigi, ur.; 

greg.23 +Robert Yeryk; 
 

   Czwartek, 24.VII                                                 Wsp. św. Kingi 

19:00 o bł. B. i opiekę MB dla naszej młodzieży, która udała 

się na Jubileusz Młodych i w intencjach im powierzonych; 

+Helena i Józef Gołębski, Eleonora i Jan Koczwara oraz zmarli 

z rodziny; (B. Koczwara);                          greg.24 +Robert Yeryk; 

+Stanisława, Alfons, Wiktor, Piotr, Katarzyna; 

+Charles Scarpelli Sr.; 

   Piątek, 25.VII                                          Święto św. Jakuba, ap. 

19:00 w int. Duchowej Adopcji i osób modlących się; 

o bł. B. i opiekę MB dla naszej młodzieży, która udała się na 

Jubileusz Młodych i w intencjach im powierzonych; 

o bł. B, opiekę MB i zdr. dla Angeliki, ur; 

+Zofia i Władysław Orawiec, Zofia i Tadeusz Bęben, Józef, 

Anna, Jan Toczek, Bronisława Wieczorek, Rafał i Barbara Goraj; 

 +Grażyna Klepadło (W.Florczuk);         greg.25 +Robert Yeryk; 
 

   Sobota, 26.VII                                  Wsp. św. Joachima i Anny 

8:00 o bł. B. i opiekę MB dla naszej młodzieży, która udała się 

na Jubileusz Młodych i w intencjach im powierzonych; 

+Zofia Kamińska, ur. (syn);                                         +Anna Lis; 

+Brad Janisse;                                           greg.26 +Robert Yeryk; 
 

   XV niedziela zwykła, 27.VII 

9:00 o bł. B i opiekę MB dla całej rodz. Tarnowskich; 

10:00 greg.27 +Robert Yeryk; 

12:30 za Parafian; 

Informacje parafialne 

*Biuletyn parafialny można czytać w wersji elektronicznej 

naleźć na stronie naszej Rodziny Parafii: https://olph.dionet.org 

*W lipcu odmawiajmy codziennie Litanię do Najdroższej 

Krwi Chrystusa Pana, którą zostaliśmy odkupieni. 

*Pobyt naszej młodzieży w Rzymie i pielgrzymowanie po 

Włoszech będzie można śledzić na Instagramie Holy Trinity 

parish Youth @worshipwarriors.pl 

Intencje powierzone ks. Stanisławowi będziemy omadlać 

każdego dnia. 

*Ofiary z 29.VI: W-D $3,140; Easter $100; Priest pension 

$160; Jubileusz Młodych w Rzymie $9,500 (Polonia Centre).  

*Ofiary z 6.VII: W-D $3,690; B-F $20; Priest pension $100; 

Ikona MB Nieustającej Pomocy $2,450. Bóg zapłać! 

Najlepsze życzenia 

*Sakrament chrztu otrzymała Victoria Karpinski, córka Beaty 

Skorupa i Łukasza Karpińskiego (13.VII). Niech dobry Bóg 

im błogosławi. 

Podziękowania 

*Dla Polonia Centre za wsparcie wyjazdu naszej młodzieży 

na Jubileusz Młodych do Rzymu kwotą $9,500. Bóg zapłać. 

*Z całego serca dziękuję wszystkim którzy wsparli inicjatywę 

($2,450) przywiezienia Ikony Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy z Sanktuarium w Rzymie! W dniu 24.VII będziemy 

odbierać zamówioną Ikonę i przez wstawiennictwo Matki 

Bożej modlić się w tym Sanktuarium w intencjach wszystkich 

Ofiarodawców. Ks. Stanisław. 

Intencje lipcowe 

*Papieska: Módlmy się, abyśmy umieli coraz lepiej 

rozeznawać, by dobrze wybierać drogi życia i odrzucać to, co 

oddala nas od Chrystusa i Ewangelii. 

*Parafialna: o bł. Boże na czas wyjazdów wakacyjnych, dla 

naszej młodzieży na wyjazd na Jubileusz Młodych do Włoch, dla 

całej Parafii na przeżywanie Roku Jubileuszowego, 100-lecia 

Szkoły Polskiej i 60-lecia obecności Sióstr Urszulanek w 

Kanadzie; o pokój i nawrócenie Rosji; za chorych Parafian, 

szczególnie: s. Maris, Józefa, Małgosię, Radka, Jadwigę, Grażynę, 

Julię, Simona, Jennifer, Marię, Zdzisława, Zoję, Dariusza. 

Inne ogłoszenia 

*Zapraszamy studentów polskiego pochodzenia podejmujących  

studia podyplomowe, do ubiegania się o Graduate Stypendium 

Polonia Centre. Informacje na www.poloniawindsor.ca 

*Katolicki Festiwal Wiary 2025. Odbędzie się w sobotę 9.VIII 

w parafii Good Shepherd w Lakeshore. Początek o 17:00 Mszą 

Świętą pod przewodnictwem bpa Fabbro, a następnie 

przewidziane są różnorodne atrakcje i zajęcia dla osób w 

każdym wieku. Zapraszamy wszystkich! 

*Szkoła Polska przy Parafii Trójcy Świętej rozpocznie nowy 

rok nauki w sobotę 13.IX. Zapisy trwają od 18.VIII do 7.IX 

tylko on-line na stronie: www.wecdsb.on.ca/programs/ilp 

Więcej inf. i pomoc w rejestracji: s. Teresa 519-990-3628.  
 

Fragmenty Bulli ogłaszającej Rok Jubileuszowy 

25. Podążając w kierunku Jubileuszu, 

powróćmy do Pisma Świętego i usłyszmy te 

słowa skierowane do nas: „My, którzyśmy się 

uciekli do uchwycenia zaofiarowanej nadziei, 

trzymajmy się jej jak bezpiecznej i silnej dla 
duszy kotwicy, która przenika poza zasłonę, gdzie Jezus 

poprzednik wszedł za nas” (Hbr 6,18-20). Jest to mocne 

wezwanie, aby nigdy nie tracić nadziei, którą otrzymaliśmy, aby 

trzymać się jej, znajdując schronienie w Bogu. 

Obraz kotwicy jest sugestywny, aby zrozumieć stabilność i 

bezpieczeństwo, jakie mamy pośród wzburzonych wód życia, 

jeśli polegamy na Panu Jezusie. Burze nigdy nie mogą 

zwyciężyć, ponieważ jesteśmy zakotwiczeni w nadziei łaski, 

która jest w stanie uczynić nas żyjącymi w Chrystusie, 

przezwyciężając grzech, lęk i śmierć. Ta nadzieja, znacznie 

większa niż satysfakcje każdego dnia i poprawa warunków 

życia, przenosi nas ponad próby i zachęca, byśmy szli, nie tracąc 

z oczu wielkości celu, do którego jesteśmy powołani - Nieba. 
 
 

W naszym kościele 

*Spowiedź święta codziennie 30 min. przed Mszą św. 

*Adoracja Najświętszego Sakramentu i różaniec (w int. 

pokoju) od pon. do pt. od 18:00 do 19:00. 

*Matki w Modlitwie w każdy wtorek o 18:00. 

*Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w każdą środę po 

Mszy św. 

*Męski Różaniec w każdy czwartek o 18:30. 
 

  PARAFIA TRÓJCY ŚWIĘTEJ W WINDSOR 
1035 Ellis Street East, N8X 2J2; 

Tel. 519-253-5863; email: htcwindsor@dol.ca 

Fr. Glen Ball, Ks. Stanisław Ireneusz Izdebski 
Ks. kan. Mieczysław Kamiński 519-977-6713 

Siostry Urszulanki 519-256 -7115 
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